
MĚSTO KOLÍN
 Rada města Kolína

 
P O Z V Á N K A

na
123. schůzi Rady města Kol ína,

která se bude konat dne 13.12.2021
od 14:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Kol ín

Program

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kol ína
 Předkládá: Předsedaj íc í

 

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Michaela Holovská
 Schvál i l :  Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení darovací smlouvy s p. Stanislavem Pokorným na 2 obrazy
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

4.

Návrh na zplnomocnění pana Jaroslava Navrátila k jednání na valné hromadě
Honebního společenstva Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Radek Smutný

 Schvál i l :  Ing. Radek Smutný

5.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a směrnice č. 24/2016 na
oslovení společnosti ALARM KFS s.r.o.,  IČ 26749106, na služby s názvem
"Rozšíření software Milestone"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Viktor Prokeš

 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

6.

Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- vydání parkovacích karet P A,B  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák

 Schvál i l :  Michal Najbrt

7. Návrh na schválení žádosti o povolení zvláštního užívání místní komunikace
- zřízení vyhrazeného parkování  



Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
Schvál i l :  Michal Najbrt

8.

Návrh na schválení ceníku městské autobusové dopravy (včetně příloh 1-2)  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Mgr. Miroslav Babák
 Schvál i l :  Michal Najbrt

9.

Návrh na schválení dotačního programu na podporu dobrovolných hasičů v
územním obvodu města Kolína v roce 2022  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

10.

Návrh na schválení přijetí dotace na pokrytí prvotních nákladů z rozpočtu
Středočeského kraje a uzavření smlouvy o poskytnutí dotace na pokrytí
prvotních nákladů a nezbytná opatření přijatá v rámci řešení krizové situace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

 Zpracoval: Mgr. Tomáš Pospěch
 Schvál i l :  Mgr. Michael Kašpar

11.

Návrh na uzavření Dodatku č. 1 ke SoD "Realizace areálu Gymnázia Kolín -
obnova parteru - 2. etapa"  

 Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
 Zpracoval: Ing. Mi lana Podnecká
 Schvál i l :  Mgr. Pavla Šimečková

12.

Návrh na zrušení usnesení č. 3064/82/RM/2020 a schválení zadávací
dokumentace a vzorové smlouvy o dílo v rámci akce "Přístaviště na Labi - II.
fáze - opakované řízení"  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Radka Váňová
 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

13.

Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo a pověření I.  místostarostky k
jejímu podpisu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

14.

Návrh na schválení výpovědi smlouvy o dílo č. 246/2021 a pověření I.
místostarostky k jejímu podpisu  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Iveta Luťhová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

15.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
dodávku s názvem "MŠ Čtyřlístek Jeronýmova 772, Kolín 4 - výměna malého
nákladního výtahu"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský



16. Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
restaurátorské práce s názvem "Restaurování a obnova sochy rytíře Rolanda
na budově Radnice v Kolíně"  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Václav Horák
Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

17.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na
stavební práce s názvem "Rekonstrukce kanalizační stoky CHVc, komunikace
a VO ul.  Zličská, Kolín 5"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  JUDr. Jakub Blažek

18.

Návrh na schválení Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene-
služebnosti na stavbu "Rekonstrukce ulice Královská cesta (úsek Polepská-
Vávrova), Kolín"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Radka Váňová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

19.

Návrh na schválení uzavření darovací smlouvy mezi městem Kolín a
Regionálním muzeem v Kolíně  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Václav Horák
 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

20.

Návrh na rozhodnutí o výběru dodavatele realizace veřejné zakázky malého
rozsahu na stavební práce s názvem "Kolín, ZŠ Prokopa Velikého - úprava
školní kuchyně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Kar in Dostálová

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

21.

Návrh na uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 420/2021 na akci
"Restaurování omítek, nástěnných a nástropních maleb v kapli  a v sakristii
zámku v Kolíně"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Václav Horák

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

22.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 157/2020 na akci
"Rozšíření pozemní komunikace v Borkách - zpracování projektové
dokumentace"  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Ontlová DiS.

 Schvál i l :  Ing. Miroslav Káninský

23.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  JON.CZ, s.r.o.,  ul.
Kutnohorská  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš



24. Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, K Raškovci,  kNN čp.
158  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

25.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Sendražice, Školní vNN
za kNN  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

26.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, kNN pro č. parc. 507/6  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

27.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kolín, Sendražice,
Polní,  kNN, parc. č. 483/1  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

28.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Okružní kNN čp. 620  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Jana Krügerová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  ČEZ, Kmochova - KABEL VN,
parc. č. 269/1  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Krügerová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti,  XANTA s.r.o.,  průmyslová
zóna Ovčáry  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

31.

Návrh na schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 40/2 v kat. území
Kolín a obci Kolín z vlastnictví města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

32.

Návrh na schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 291/1 v kat.
území Zibohlavy a obci Kolín z vlastnictví města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

33. Návrh na schválení záměru prodeje částí pozemků parc. č. 277/3, parc. č.
326/17, 1143/5 a 1143/6 v kat. území Sendražice u Kolína v sektoru "I"



Průmyslové zóny Kolín-Ovčáry  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na schválení žádosti o prominutí poplatku za manipulaci s vozidlem
při blokovém čištění  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Markéta Divišová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

35.

Návrh na prominutí dluhu spolku Handball club Kolín, z.s.  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

36.

Návrh na prominutí dluhů spolku Sportovní klub policie Kolín, z.s.  
 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na předplacení pachtovného společností Energie AG Kolín a.s.,  pro rok
2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová

 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

38.

Návrh na schválení výzvy k vrácení nemovité věci od spolku AFK Kolín, z.s.  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Ing. Jan Kokeš
 Schvál i l :  Ing. Jan Kokeš

39.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne
05. 12. 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

40.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise
školské a mládeže z jednání konaného dne 05. 12. 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

41.

Návrh na schválení rozpočtového opatření rozpočtů mateřských a základních
škol zřizovaných městem Kolín na rok 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. Petr Kesner

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

42. Návrh souhlasu zřizovatele se změnou ve školském rejstříku - navýšení
stávající kapacity součásti MŠ při Mateřské škole Kolín II.,  Bezručova 801  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Jana Kavř íková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

43.

Návrh na vydání souhlasného stanoviska k otevření soukromé základní školy
ScioŠkola  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

44.

Návrh na udělení mimořádných odměn ředitelům škol zřizovaných městem
Kolín  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Jana Kavř íková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

45.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného
dne 06.12.2021.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

46.

Návrh na poskytnutí individuálních dotací dle doporučení Komise
tělovýchovy a sportu Rady města Kolína z jednání konaného dne 06.12.2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

47.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4599/120/RM/2021 ze
dne 15.11.2021.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

48.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4600/120/RM/2021 ze
dne 15.11.2021.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

49.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4665/121/RM/2021 ze
dne 22.11.2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

50.

Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4667/121/RM/2021 ze
dne 22.11.2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

51. Návrh na zrušení usnesení Rady města Kolína číslo 4720/122/RM/2021 ze
dne 29. 11. 2021  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 



Zpracoval: Lenka Borseníková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

52.

Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotací z rozpočtu Rady města
Kolína na rok 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

53.

Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na
rok 2022 Komise školské a mládeže Rady města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

54.

Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína na
rok 2022 Kulturní komise Rady města Kolína  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Mgr. J i tka Hermová

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

55.

Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí individuálních dotací z rozpočtu
města Kolína na rok 2022 Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína  
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

56.

Návrh na schválení kritérií  pro poskytnutí dotací na sportovní činnost pro
tělovýchovné jednoty a sportovní kluby z rozpočtu města Kolína na rok 2022
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

 Zpracoval: Bc. J i tka Skramuská
 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

57.

Návrh na schválení vzoru veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z Rady
města Kolína v roce 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

58.

Návrh na schválení vzoru dodatku k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí
dotace z Rady města Kolína v roce 2022  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Lenka Borseníková

 Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

59.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

60.

Návrh na zaevidování žádostí o nájem bytu do seznamu žadatelů  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík



61. Návrh na uzavření nájemní smlouvy na služební byt  
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

62.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení se zaměstnancem Toyota Motor Manufacturing Czech Republic
s.r.o.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

63.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností
prodloužení  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Al ice Šauerová

 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

64.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Al ice Šauerová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

65.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TMMCZ  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Radka Rosická
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

66.

Návrh na prodloužení nájemních smluv  
 Předkládá: Michal Najbrt

 Zpracoval: Šárka Schederová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

67.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p.764, ul.
Smetanova, Kolín IV, a schválení nájemní smlouvy se společností Domácí
hospic Srdcem, z. ú.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

68.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 179, ul.
Kutnohorská, Kolín IV. a schválení nájemní smlouvy se subjektem Základní
škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, příspěvková organizace  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

69.

Návrh na pronájem prostor sloužících k podnikání v domě č. p. 112, ul.
Husova, Kolín I a schválení nájemní smlouvy s Oblastním spolkem Českého
červeného kříže Kolín  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík



70. Návrh na schválení výpovědi z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejímu
podpisu  
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Alena Kafková
Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

71.

Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k
podnikání uzavřené dne 01.09.2020 mezi městem Kolín a společností Z&S
Apache Team, z.s.,  IČ 26611848, Třebízského 358, 280 02 Kolín IV.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

72.

Návrh na schválení dodatku č. 20 ke smlouvě o přenechání movitého
majetku pro účely podnikatelské činnosti mezi městem Kolín a společností
Energie AG Kolín a.s.  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

73.

Návrh na vyvěšení opakovaného záměru na pronájem prostoru sloužícího k
podnikání v přízemí č. p. 774, ul.  Benešova, Kolín II, o celkové výměře
161,61 m2  

 Předkládá: Michal Najbrt
 Zpracoval: Eva J iroutová
 Schvál i l :  Ing. Josef Michalč ík

74.

Návrh na uzavření smlouvy o poskytování právních služeb mezi městem
Kolín a advokátní kanceláří Blažek a Bureš, advokátní kancelář s.r.o.  

 Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
 Zpracoval: Ing. Romana Hanušová

 Schvál i l :  Mgr. Iveta Mikšíková

75.

Návrh na schválení dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu s ČR - ÚZSMV, IČ
69797111, Praha 2, Rašínovo nábřeží 390/42 n  

 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
 Zpracoval: Mgr. Monika Pohůnková

 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

76.

Návrh na schválení Smlouvy o centralizovaném zadávání  
 Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

 Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
 Schvál i l :  PhDr. Dagmar Soukupová

77. Závěr
 Předkládá: Předsedaj íc í

 
 
Pozvánka je současně omluvenkou pro zaměstnavatele.
 

Mgr. Michael Kašpar
starosta

 
 



Za správnost: Mgr. Michael Kašpar, starosta


